
Penzion Planiska

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Penzion bez stravy:

Dvojlůžkové studio: 800 až 900 Kč studio/noc

Třílůžkové studio: 900 až 1000 Kč studio/noc

Čtyřlůžkové studio: 1000 až 1200 Kč studio/noc

Šestilůžkové studio: 1400 Kč studio/noc

Šestilůžkový apartmán: 1400 Kč apartmán/noc

Letní sezona - ceny

Penzion bez stravy:

Dvojlůžkové studio: 900 až 1000 Kč studio/noc

Třílůžkové studio: od 1000 Kč studio/noc

Čtyřlůžkové studio: od 1200 Kč studio/noc

Šestilůžkové studio: 1600 Kč studio/noc

Šestilůžkový apartmán: 1600 Kč apartmán/noc

Období mimo sezónu - ceny

Penzion bez stravy:

Dvojlůžkové studio: 800 až 900 Kč studio/noc

Třílůžkové studio: 900 až 1000 Kč studio/noc

Čtyřlůžkové studio: od 1000 Kč studio/noc

Šestilůžkové studio: 1400 Kč studio/noc

Šestilůžkový apartmán: 1400 Kč apartmán/noc

Slevy:

Při ubytování 1 osoby je možno mimo sezónu dohodnout slevu na 600 Kč za studio/noc.



Další informace:

Podrobněji jsou ceny na www.penzionplaniska.cz. Kromě letní sezóny jsou vyšší ceny o svátcích, Silvestru a

Velikonocích.

V letní sezóně upřednostňujeme rezervace týdenních pobytů (od soboty do soboty).

Mimo letní sezónu je při rezervaci 1 osoby minimální cena za studio 600,- Kč/den.

Při pracovních a jiných pobytech delších než týden slevy dohodou.

Stravování

Penzion Planiska má restauraci kde se mohou hosté stravovat pokud si nechtějí vařit sami. Podrobněji na

www.penzionplaniska.cz. Pro vlastní vaření je každé studio je vybaveno kuchyňským koutem (varná

konvice, elektrický sporák, trouba, lednice, mikrovlnná trouba) včetně nádobí.


